
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA
Číslo související Rámcové dohody: 07PU-004744 

Číslo dílčí objednávky: 1-2024-MB

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Karlovy Vary 
Adresa: Správa Karlovy Vary 
Závodní ul. 369/82 
360 06 Karlovy Vary 6 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

H -  REKULTIVACE, a.s.
Sídlo: Černovice 226, 430 01 Chomutov

IČO: 25032739 
DIČ: CZ25032739

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové dohody. 
Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, smluvní a platební 
podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená 
stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Kosení travních porostů (sečení trávy) se rozumí odstraňování travního porostu strojním, resp. ručním 
sečením. Závazně se řídí zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v platném znění, 
zákonem č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči a o změně některých souvisejících zákonů, zákonem 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném znění, vyhláškou Ministerstva dopravy a spojů č. 
104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích v platném znění, dále Požadavky 
na provedení a kvalitu na dálnicích a silnicích ve správě ŘSD s. p. (PPK -  VEG).

Místo dodání: dálnice D6+I/6

Termín dodání: do 21 dnů od zveřejnění Dílčí objednávky v Registru smluv 

Kontaktní osoba objednatele: .......................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 1.278.583,80 / 1.547.086,40

Varianta 1:

Objednatel použije přijaté plnění pro účely, které nejsou předmětem DPH a ve vztahu k danému plnění 
nevystupuje jako osoba povinná k této dani.

Varianta 2:

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému plnění 
vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na Plnění bude vyšší než 
10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn 
jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem 
se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,



3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat jménem nebo na 
pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu či orgánu 
se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných nařízeních 
EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči 
některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod 
finančních prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění,

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury a 
Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to zejména dle zákona č. 104/2000 
Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona 
č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné poskytne ŘSD, 
Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR veškeré podklady a údaje 
potřebné pro prováděnou kontrolu.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ..........................
ředitel Správy Karlovy Vary

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Provozní ceník 2023 
SO 800

Sečení - SO 800 06

P o řa d í

p o lo ž k y

K ód

p o lo ž k y

H e lio s

Č ís lo

p o lo ž k y

K ód

p o lo ž k y
N á z e v  p o lo ž k y .....

..................... ........ 

. . . . ..... . . . . . . ...... 
... .... .

....................... 

... . ..... .. .. .....

......... ............ 

.. . ... ....... ....... .

1 8 P o v r c h o v é  ú p r a v y  t e r é n u

1 8 8 S e č e n í

1881 Ručně
3 8316 18814H Ručně pokosení trávníku se sběrem .... ............ ....... ...... .......................

Pozn.:
- V cenách nejsou započteny náklady na skládkovné

- V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabku na dopravní prostředek, odvoz a na složení

- Z celkové pokosené plochy se neodečítají plochy bez travního porostu menší3 m2 jednotlivě
- V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

I m ........................................................................................18815H Ručně pokosení trávníku bez sběru

- V cenách nejsou započteny náklady na skládkovné
- Z celkové pokosené plochy se neodečítají plochy bez travního porostu menší 3 m2 jednotlivě

- V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

Celkem cena bez DPH .......................

1882 Strojně
5 8315 18824H Strojně pokosení trávníku se sběrem m2 ............ ............. .......................

Pozn.:
- V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabku na dopravní prostředek, odvoz a na složeni

- V cenách nejsou započteny náklady na skládkovné

- Z celkové pokosené plochy se neodečítají plochy bez travního porostu menší3 m2 jednotlivě

- V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

6 8312 18824E S Strojně pokosení trávníku se sběrem v  SDP a krajnici na sm ěrově dělených komunikacích m2 ............ ........... .....................

Pozn.:

- V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabku na dopravní prostředek, odvoz a na složení

- V cenách nejsou započteny náklady na skládkovné

- V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací v SDP nebo krajnici na vícepruh.............................................................. 
dle příručky pro označování pracovních míst na dálnicích a silnicích, II. a IV. díl
(DIO - pracovní místo krátkodobé - omezení na krajnici, možné zúžení pravého pruhu, zúžený levý pruh, zkrácení připojovacího/odbočovacíh.............
(DIO - pracovní místo krátkodobé - zúžení ze 2 pruhů na 1 nebo ze 3 na 2)

- Z celkové pokosené plochy se neodečítají plochy bez travního porostu menší m2 jednotlivě

Celkem cena bez DPH .......................

188A Skládkovné
8 2161 188A1 Skládkovné b iohm oty t ................ ...... .....................

Pozn.:
9 2161 188A2 Skládkovné ostatních m ateriá lů t ................ .. ...................

- Obsahuje veškeré poplatky za uložení hmoty/materiálu na skládku

Celkem cena bez DPH .....................

Nabídková cena celkem  SO 800 06 bez DPH 1 278 583,80 Kč
21% DPH 268 502,60 Kč

Nabídková cena celkem  s DPH 1 547 086,40 Kč

4 8313 .....................

Digitálně podepsal: .......................... 
Datum: 09.07.2024 13:03:53 +02:00

...................................................
.'i. Digitální podpis:

10.07.2024 08:09

.....................


